АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ГОРОДА ВЛАДИКАВКАЗА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «15» ноября  2011 г.

№1989
Об утверждении муниципальной

целевой программы  «Информатизация

АМС г.Владикавказа на 2012 год»
В соответствии со статьей 179.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, федеральными законами от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2006 №152 «О персональных данных», от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  законом  Республики Северная Осетия-Алания
от 25.04.2006 №24-РЗ «О местном самоуправлении в Республике Северная Осетия-Алания», постановлением администрации местного самоуправления г.Владикавказа от 30.05.2008 №488 «Об утверждении Положения «О порядке разработки и реализации целевых программ муниципального образования город Владикавказ» и определении переходных положений», руководствуясь Уставом муниципального образования город Владикавказ, администрация местного самоуправления г.Владикавказа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить прилагаемую муниципальную целевую программу «Информатизация АМС г.Владикавказа на 2012 год».
2.Финансовому управлению АМС г.Владикавказа (Цоков К.В.) предусмотреть средства для реализации муниципальной целевой программы «Информатизация АМС г.Владикавказа на 2012 год».

3.Отделу информационного обеспечения АМС г.Владикавказа (Салиева Д.В.) опубликовать муниципальную целевую программу «Информатизация АМС г.Владикавказа на 2012 год» в средствах массовой информации.
4. Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы - руководителя аппарата АМС Базаева Д.Г.
Глава администрации

                                  С. Дзантиев

55-02-34

21.10.2011